
REGISTRUJTE SE DNES
WWW.FILIPINOMA.CZ

S LEGENDAMI
FMA FESTIVAL 

VOTICE, ČESKÁ REPUBLIKA

13.-18. SRPNA 2024

Velmistr
Nickomedes  Elizar

Velmistr
Danny Casio

Velmistr
Eduardo Ceniza



V ceně je zahrnuto ubytování i kompletní
strava v areálu, výlety, tréninky a účastnické
certifikáty. V ceně není zahrnuto vlastní
ubytování nebo strava, soukromé lekce
mimo program 6 hodin tréninků denně, více
dnů pobytu nebo zkoušky. Dopravu z letiště
v Praze nebo vlakové či busové stanice
Votice zajistíme. Na místě bude možné
zakoupit výbavu.
Počet účastníku je limitován. Prvních sto
přihlášených a zaplacených lidí má účast
zajištěnou.
Přihlašujte se pouze přes
www.filipinoma.cz. Informace o platbě Vám
budou zaslány mailem.
Nenechte si utéct jedinečný kemp s
legendami FMA, přijeďte ochutnat české
pivo a poznejte krásy naší země!!!

Guro Martin Zámečník,
 +420 603302739, info@tkd.cz

13.8. příjezd od 13:30, 1. trénink od 15:00
Každý den 6 hodin tréninků s další
možností soukromých hodin nebo
zkoušek. Přesný časový program bude
záležet na počtu účastníků, počasí,
návštěvě pivovaru, výletech, grilování,
karaoke….
18.8. ukončení programu kolem 16:00
Zájem zůstat i další dny a absolvovat
soukromé lekce pište do poznámky.
Cena: 120 euro den, 600 euro celá akce
při platbě i přihlášení do 1.5.
 150 euro den, 750 euro celá akce při
platbě nebo přihlášení pozdě ji

LEGENDS
FMA FESTIVAL WITH THE

VOTICE, CZECH REPUBLIC

AUGUST  13-18  2024

REGISTER TODAY WWW.FILIPINOMA.CZ

http://www.filipinoma.cz/

